
 1

                                                                   Uchwała Nr XXX/299/2017 
                                                                   Rady Gminy Brzeziny 
                                                                   z dnia 26 września  2017 r. 
 
 
w sprawie sprostowanie błędu pisarskiego w Uchwale Nr XXIX/275/2017 Rady 
Gminy Brzeziny z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie : zmian budżetu Gminy Brzeziny na 
2017 r. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 2016 r. poz.446 ze zm.), art. 212,214,217,236  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2016r. poz.1870 
ze zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
W uchwale Nr XXIII/188/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Brzeziny na 2017r. zmienionej Uchwałą Rady Gminy Brzeziny   
Nr XXIV/197/2017 z dnia 28.02.2017r., Nr XXVI/217/2017 z dnia 30.03.2017r. ,  
Nr XXVII/225/2017 z dnia 08.05.2017r. , Nr XXVIII/235/2017 z dnia 28.06.2017 r. 
oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Brzeziny Nr Or.0050.8.2017 z dnia 24.01.2017r.,  
Nr Or.0050.21.2017  z dnia 24.04.2017r. , Nr Or.0050.31.2017 z  dnia 31.05.2017r., 
Nr Or.0050.33.2017 z dnia 14.06.2017r. Nr Or.0050.35.2017 z dnia 19.06.2017 r.,  
Nr Or.0050.36.2017 z dnia  29.06.2017 r. dokonuje się następujących  zmian: 
 
 
 
§ 1 
 
W uchwale Rady Gminy Brzeziny Nr  XXIX/275/2017 Rady Gminy Brzeziny  
z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie : zmian budżetu Gminy Brzeziny na 2017 r. 
załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
                                                                       Załącznik Nr 1 
                                                                       do Uchwały Rady Gminy Brzeziny 
                                                                       Nr XXX/299/2017                                                       
                                                                       z dnia 26 września   2017r. 
 
 
 
 
 
 
 

 Przychody i rozchody budżetu na 2017r. 
 
 
 

Lp. Treść § Plan w zł 
Przychody ogółem 

 
 820.123,00 

1. Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 464.311,00 

2. Wolne środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

950 355.812,00 

    
Rozchody ogółem  414.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 414.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/299/2017 Rady  Gminy Brzeziny z dnia 26 
września 2017r. 

 
Pismem nr WA-0903/10/2/2017 z dnia 23.08.2017r. Regionalna Izba Obrachunkowa 
w Poznaniu zawiadomiła, że w uchwale Nr XXIX/275/2017 Rady Gminy Brzeziny z 
dnia 31 lipca 2017r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Brzeziny na 2017 rok w  
załączniku Nr 3 „ Przychody i rozchody budżetu na 2017 rok” wystąpił błąd pisarski, 
bowiem przychody ogółem wykazano w kwocie 800.123,00 zł, zamiast jak wynika z 
podliczenia rachunkowego w kwocie 820.123,00 zł. 
Powyższą nieprawidłowość eliminuje się treścią niniejszej uchwały. 
 


